
周防大島町大字久賀１１１０の１平生町大字平生町５６９-１３

営業時間 8:00～17:00 休業日 土・日・祝日http://yamadahinode.co.jp

平生営業所 0820-56-2103 久賀営業所 0820-72-0233

12月検針時に【周知文書】を配布いたします

ご家族皆様でご一読ください

ますようお願い申し上げます

①海星 ②海月 ③海胆 ④海鼠

LPガスを安心・快適にお使いいただくためのご案内です

12/31㊋～1/5㊐ まで

１/６㊊より通常営業いたします
※緊急の場合、当番対応となっておりますのでご連絡ください

※体験中の器具のガス料金は無料です

気になる方はご連絡を…・

操作も簡単 すぐにあったか

ガス屋さん第30号 サンキ湯ーキャンペーン 当選者発表

今年も残すところあとわずかとなりました。

本年も格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

来年も皆様にご満足頂けるサービスを心掛ける所存

でございますのでより一層のご支援を賜りますよう

お願い申し上げます。＜平生・久賀社員一同＞

⑤海豚 ⑥河豚 ⑦海象 ⑧海狸

⑬海豹 ⑭柳葉魚 ⑮寄居虫

⑨虎魚 ⑩河馬 ⑪海馬 ⑫烏賊

:5

Y K 

T T 

T K 

Y Y 

S O 

火災警報器

取り換えていますか

火災警報器

取り換えていますか
型式：SA-262E

プチリフォーム

承り中

プチリフォーム

承り中

トイレ・レンジフードなど

お家のプチリフォームお手伝いします

ビフォアー

よりおしゃれにお手入れしやすく変身

レンジフード TAGシリーズ

フィルターがないからお手入れカンタン

整流版効果で!油煙の吸引速度がアップ!

カス屋さんカス屋さん
山田日之出ガス株式会社平生・久賀営業所山田日之出ガス株式会社平生・久賀営業所

2024年12月

第31号

2024年12月

第31号

ガスファンヒーター

無料体験実施中!!

ガスファンヒーター

無料体験実施中!!

:15

沢山のご応募

誠にありがとう

ございました

10年間ファンのお掃除不要

お気軽にご相談くださいお気軽にご相談ください

2011年6月以降義務化 火災警報器は

古くなると電子部品の寿命や電池切れなどで

火災を感知しなくなることがあります

１０年たったら交換しましょう

お休みさせていただきます

お知らせ ■● ■●■●■●●■● ■●■●

ガスファンヒーターを１週間程度お貸しします


